

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 31/2017 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: **52/2017**

Data do Processo: **14/08/2017**

Folha: 1/1

ANEXO IX
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	2,000	UN	BALDE GRAXA 20 KG LITIO MPA2	-----	283,3000	566,6000
2	2,000	UN	BOMBA DE ENGRAXAR 7 KG BALDE ALUMINIO	-----	263,3000	526,6000
3	5,000	UN	DISCO CORTADO P/GRADE CONCAVOS 18"DE DIAMETRO,COM ESPESSURA DE 4,0 MM, AFIAÇÃO EXTERNA, AÇO TEMPERADO	-----	71,3000	356,5000
4	5,000	UN	DISCO CORTADO P/GRADE CONCAVOS 20"DE DIAMETRO,COM ESPESSURA DE 4,0 MM, AFIAÇÃO EXTERNA, AÇO TEMPERADO	-----	94,0000	470,0000
5	5,000	UN	DISCO LISO P/GRADE CONCAVOS 18"DE DIAMETRO,COM ESPESSURA DE 4,0 MM, AFIAÇÃO EXTERNA, AÇO TEMPERADO	-----	70,6600	353,3000
6	5,000	UN	DISCO LISO P/GRADE CONCAVOS 20"DE DIAMETRO,COM ESPESSURA DE 4,0 MM, AFIAÇÃO EXTERNA, AÇO TEMPERADO	-----	89,0000	445,0000
7	3,000	UN	DISCO P/ARADO 28" CONCAVOS, 28" DE DIAMETRO,ESPESSURA DE 6.0 MM,AFIAÇÃO INTERNA E EXTERNA,AÇO TEMPERADO	-----	285,0000	855,0000
8	2,000	UN	EIXO P/GRADE 28 DISCOS COMPRIMENTO 1, 51CM, LARGURA 2,5CM AÇO TEMPERADO	-----	158,3300	316,6600
9	3,000	UN	FACA ROÇADEIRA, 1M60CM,AÇO TEMPERADO	-----	193,5000	580,5000
10	3,000	UN	JOGO DE CHAVE COMBINADA BOCA ESTRELA AÇO	-----	215,8700	647,6100
11	5,000	UN	MANCAL P/GRADE 28 DISCOS,COMPRIMENTO 19CM,LARGURA 2,5CM FERRO FUNDIDO	-----	156,3500	781,7500
12	10,000	UN	PARAFUSO 1/2", 12X112 AÇO	-----	4,8300	48,3000
13	12,000	UN	PARAFUSO DE RODA CARRETA AGRICOLA 24" AÇO	-----	8,3500	100,2000
14	15,000	UN	PARAFUSO DISCO DO ARADO, 1/2X1.1/2 AÇO	-----	2,6800	40,2000
15	20,000	UN	PARAFUSO P/HASTE DE GANCHO, 1/2 X 1.1/2 AÇO	-----	7,8000	156,0000
16	10,000	UN	PINOS ENGATE CARRETA 1/210 FERRO	-----	37,3000	373,0000
17	30,000	UN	QUEBRA DEDOS 5/16 FERRO	-----	3,1800	95,4000
18	2,000	UN	TERCEIRO PONTO ADAPTAVEL NEW HOLLAND TL75	-----	283,5000	567,0000
19	1,000	UN	TERCEIRO PONTO ADAPTAVEL P/ VALTRA 685	-----	283,5000	283,5000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	7.563,1200